
 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 
                        
 

Poštovani izlagači, suci, sponzori i posjetitelji, 
 

U ime Bichon kluba Zagreb želim vam dobrodošlicu na 
Specijalnu izložbu pasa IX. FCI grupe u sklopu 4 ljetne noćne 
izložbe Split 2025. 

S velikim ponosom i radošću obilježavamo 20 godina postojanja 
našeg kluba. Ovaj značajan jubilej ne bi bio moguć bez vašeg 
nesebičnog angažmana, truda i vremena koje ste uložili tijekom 
svih ovih godina. Vaša predanost i ljubav prema klubu učinili su 
nas jačima, uspješnijima i prepoznatljivima u kinološkom svijetu. 

Hvala vam što ste dio naše priče i što zajedno gradimo bolju budućnost za naš klub i naše 
pasmine. Radujemo se novim kinološkim godinama, zajedničkim uspjesima i prijateljstvima 
koja nas povezuju. 

Posebnu zahvalnost upućujemo svim našim sponzorima i izlagačima koji su podržali ovu 
Splitsku izložbu. Vaša podrška omogućila nam je ostvarenje ciljeva i daljnje unaprjeđenje 
našeg rada. Bez vas, ovaj uspjeh ne bi bio moguć. 

Izuzetna nam je čast ugostiti četiri kinološka suca s bogatim iskustvom na velikim nacionalnim 
i međunarodnim izložbama diljem svijeta. Njihova stručnost i posvećenost dodatno su 
obogatili ovu manifestaciju. 

Ove godine posebno nas veseli izniman odaziv – prijavljeno je najviše pasa iz Mađarske, a 
ukupno sudjeluju izlagači iz čak 23 zemlje s tri kontinenta: Europe, Amerike i Azije. Najbrojnija 
pasmina na izložbi su papijoni, što svjedoči o njihovoj popularnosti i kvaliteti uzgoja. 

Manifestacija se održava na stadionu Dalmatinac, a zahvaljujući velikom trudu i iskustvu 
Kinološkog športskog kluba Split kao organizatora, uz podršku sponzora „Farmina Pet Foods“ 
i „Mambo“, uvjereni smo da će ispuniti sva vaša očekivanja. Vjerujemo da ćete se svi nakon 
završetka izložbe vratiti svojim domovima puni predivnih dojmova. 

Zahvaljujemo generalnom sponzoru „Farmina Pet Foods“ koji nas vjerno prati već šestu godinu 
zaredom te sponzoru „Mambu“ koji su osigurali vrijedne i lijepe nagrade za one najuspješnije 
u programu Best In Show. 

Hvala svima koji su svojim prisustvom i doprinosom učinili ovu obljetnicu nezaboravnom. 
Nastavljamo s istim entuzijazmom i ljubavlju prema kinologiji – jer zajedno možemo više! 

Danijela Kobe 

Predsjednica BK 

 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

Dear exhibitors, judges, sponsors and visitors, 

On behalf of the Bichon Club Zagreb, we warmly welcome you to the Special Dog Show of 
FCI Group IX, held as part of the 4 Summer Night Shows Split 2025. 

With great pride and joy, we celebrate the 20th anniversary of our club. This significant 
milestone would not have been possible without your selfless dedication, effort, and time 
invested over the years. Your commitment and love for the club have made us stronger, 
more successful, and recognized in the world of cynology. 

Thank you for being part of our story and for helping us build a better future for our club and 
our breeds. We look forward to many more years of shared success, friendship, and passion 
for dogs. 

We extend our sincere gratitude to all our sponsors and exhibitors who supported this Split 
show. Your support has enabled us to achieve our goals and continue improving our work. 
Without you, this success would not have been possible. 

It is a great honor to host four experienced judges, each with a rich background in major 
national and international dog shows around the world. Their expertise and dedication have 
greatly enriched this event. 

This year, we are especially pleased with the exceptional turnout – the highest number of 
dogs has come from Hungary, and exhibitors from 23 countries across Europe, America, and 
Asia are participating. The most represented breed at the show is the Papillon, a testament 
to its popularity and the quality of breeding. 

The event is held at the Dalmatinac Stadium, and thanks to the great effort and experience 
of the Kennel Sports Club Split as the organizer, along with the support of our sponsors 
“Farmina Pet Foods” and “Mambo,” we are confident that the show will meet all your 
expectations. We believe that everyone will return home with wonderful memories after the 
event. 

We especially thank our general sponsor “Farmina Pet Foods,” who has supported us 
faithfully for the sixth consecutive year, as well as our sponsor “Mambo,” who provided 
beautiful and valuable prizes for the most successful participants in the Best In Show 
program. 

Thank you to everyone whose presence and contribution have made this anniversary truly 
unforgettable. We continue with the same enthusiasm and love for cynology – because 
together, we can achieve even more! 

Danijela Kobe, president of the BC          



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

 
*GENERALNI SPONZOR IZLOŽBE* 

 

 

 

 

 

  



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 

 

Organizator: Klub ljubitelja Bichona i srodnih pasmina Zagreb 

Layout: Klub ljubitelja Bichona i srodnih pasmina Zagreb 

Design naslovnice: Klub ljubitelja Bichona i srodnih pasmina Zagreb    

Mjesto održavanja izložbe: Nogometno igralište Dalmatinac, 21000 Split 

PRIREĐIVAČKI ODBOR 

Odgovorna osoba izložbe: Danijela Kobe 

Stručni voditelj: Danijela Balaško  

Voditelj kancelarije: Danijela Kobe 

Blagajnik izložbe: Danijela Balaško 

Delegat HKS-a: Suzana Šimon 

Komisija za žalbe – Complaints comission: 

1. Monika Skok 
2. Oliver Šimon 
3. Ante Lučin 

 

Izrada kataloga: Klub ljubitelja Bichona i srodnih pasmina Zagreb   

DNEVNI RASPORED - SHOW SCHEDULE 

21:30 Početak rada kancelarije / Show office working hours 

22:45  Otvaranje izložbe/ Show opening  

23:00  Početak suđenja/ Start of judging 

Po završetku ocjenjivanja specijalne izložbe i prije Junior BIS CACIB SPLIT u centralnom ringu / 
before Junior Best In Show CACIB SPLIT in main ring Izbor najljepšeg psa / Best In Show programme  

 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

IZBOR NAJLJEPŠEG PSA IZLOŽBE / BEST IN SHOW PROGRAMME   

 

 

 

NAGRADE: Nagrade dodjeljuje generalni sponzor Farmina Pet Foods & Mambo!!!        

                                        

 

                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

JUNIOR HANDLING JOSE LUIS SANTIAGO (E)
NAJLJEPŠE ŠTENE / THE BEST MINOR PUPPY  MARIE THORPE (IE)
NAJLJEPŠI NAJMLAĐI PAS / THE BEST PUPPY  MIKAEL NILSSON (SE)
NAJLJEPŠI PAR / THE BEST COUPLE  MARIE THORPE (IE)
NAJLJEPŠA UZGOJNA SKUPINA / THE BEST BREEDERS GROUP  MIKAEL NILSSON (SE)
NAJLJEPŠI VETERAN / THE BEST VETERAN  MIKAEL NILSSON (SE)

NAJLJEPŠI MLADI PAS  IZLOŽBE / JUNIOR BEST IN SHOW ISTVAN CSIK (DE)

NAJLJEPŠI PAS IZLOŽBE / BEST IN SHOW NELSON SEGALA (BR)

SUPREME BEST IN SHOW CARLA MOLINARI (P)

               IZBOR NAJLJEPŠEG PSA IZLOŽBE / BEST IN SHOW PROGRAMME 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

IZLOŽBENI TEREN / SHOWGROUND 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Specialty Show for group IX in rings 1,3 & 4 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

PRAVILA ZA ULAZAK NA PROSTOR IZLOŽBE – RULES TO ENTER ON SHOWGROUND 

 

VAŽNE OBAVIJESTI 

Veterinarska knjižica i potvrda su potrebni za ulazak na izložbu. 
 
Sve ostale važne informacija i statistike bit će objavljene na sljedećim likovima: 

https://www.entry.dog/competition/55bcfe45-0593-4af6-a47d-10508c077754 

https://4summernightshows.com/hr/naslovna-4-summer-night-shows/ 

https://web.facebook.com/BichonKlubZagreb/ 

Katalog izložbe biti će objavljen online i bit će dostupan u subotu, 26.07.2025. od 21:00 h. 

 

IMPORTANT INFO 

Pet passport &  this confiramtion are obligatory. 
 
All other information and show statistics are being regularly posted on following links:  

https://www.entry.dog/competition/55bcfe45-0593-4af6-a47d-10508c077754 

 https://4summernightshows.com/hr/naslovna-4-summer-night-shows/ 

https://web.facebook.com/BichonKlubZagreb/ 

The Catalog will be published online on Saturday, 26th July 2025.  at 21:00 h 
 
 
 
 

 
 

 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

IZLOŽBENI RED  

U pravilu, izloženi mogu biti samo čistokrvni psi, koji su na dan izložbe navršili najmanje 4 mjeseca. 
Psi čiji vlasnici imaju stalno boravište u Republici Hrvatskoj mogu biti izloženi samo ako su upisani u 
hrvatsku rodovnu knjigu čistokrvnih pasa. Psi uzgojeni u inozemstvu i oni u vlasništvu stranih 
državljana mogu biti izloženi samo ako su upisani u jednu od FCI-a priznatih rodovnih knjiga.  

Ne mogu biti izloženi:  

a ) koji nisu upisani u rodovnu knjigu koju priznaje FCI  

b ) koji za izložbu nisu prijavljeni 

 c ) koji nisu upisani u katalog izložbe 

 d ) koji boluju od zaraznih bolesti, na kojima su obavljene nedopuštene promjene, kastrirani psi, psi 
bez jednog ili oba testisa, ženke koje se tjeraju, te očito noseće ženke  

e ) koji su u vlasništvu osoba kojima je izrečena kazna zabrane sudjelovanja i izlaganja pasa na 
kinološkim izložbama od strane HKS-a, ili ako je takvu kaznu odredila i o tome HKS izvijestila neka 
kinološka organizacija koju priznaje FCI ili je kaznu odredio sam FCI 

f ) koji nemaju odgovarajuću veterinarsku potvrdu o zdravstvenom stanju psa i obavljenom 
cijepljenju 

 g ) koji su kupirani, s izuzecima propisanim Zakonom o zaštiti životinja. 

Oštri psi:  

Oštri psi moraju biti kao takvi označeni već u prijavnici za izložbu, a na izložbi moraju nositi brnjicu.  

Odgovornost vlasnika:  

Vlasnik psa na izložbi odgovara za svaku štetu koju prouzroči njegov pas. Organizator ne preuzima 
nikakvu odgovornost za štete ili gubitke pasa na izložbi (krađa, nestanak i sl.).  

Odlazak s izložbe:  

Izlagač ne smije prije završetka ocjenjivanja napustiti prostor izlaganja. Prostor se može napustiti 
samo uz polaganje pologa od 20 EUR. Prilikom povrata na izložbeni prostor polog se vraća. Psi se sa 
izložbenog prostora mogu izvesti tek nakon 01:00 sati. Samovoljnim izlaskom sa izložbe gube se svi 
stečeni naslovi, nagrade i ocjene.  

Prigovor:  

Svaka sudačka odluka je konačna i protiv nje nije dopušten prigovor. Ako je učinjena formalna 
nepravilnost čiji je krivac organizator, Sudac ili natjecatelj moguć je prigovor. O prigovoru odlučuje na 
licu mjesta komisija koju imenuje organizator, a shodno Pravilniku o stručnom radu HKS-a.  

RAZREDI  

 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

 

Psi i ženke ocjenjuju se odvojeno i natječu se za osvajanje kandidatura za nacionalne i međunarodne 
prvake u razredima posebno za ženke i posebno za mužjake. 

a ) RAZRED ŠTENADI za pse od 4 – 6 mjeseci Psi se u razredu štenadi mogu izlagati u starosti od 
najmanje 4 mjeseca uz uvjet da je štene cijepljeno u skladu s zakonskim propisima.  

b ) RAZRED NAJMLAĐIH za pse od 6 - 9 mjeseci  

c ) RAZRED MLADIH za pse od 9 - 18 mjeseci  

d ) RAZRED MEĐURAZRED za pse od 15 – 24 mjeseca 

 e ) RAZRED OTVORENIH za pse iznad 15 mjeseci  

f ) RAZRED RADNIH PASA za pse iznad 15 mjeseci s priznatim položenim ispitom 

 g ) RAZRED PRVAKA - u ovaj razred mogu se prijavljivati psi kojima je priznat naslov nacionalnog 
šampiona u ljepoti zemlje koju priznaje FCI ili zemlje ugovornog partnera FCI-a, ili Internacionalnog 
šampiona u ljepoti. Psi s priznatim naslovom "Prvak Hrvatske u ljepoti" obvezatno se upisuju u ovaj 
razred ukoliko ne zadovoljavaju uvjete za upis u razred veterana.  

h ) RAZRED VETERANA za pse starije od 8 godina 

Razredi koji su u rasporedu navedeni pod a), b), c), h) i i) ne sudjeluju u natjecanju za CAC. 

OCJENE  

Pri ocjenjivanju štenadi i najmlađih pasa, kao ocjena označuje se samo:  

- vrlo perspektivan, perspektivan, zadovoljava i ne zadovoljava.  

U ovim razredima psi se plasiraju od 1. do 4. mjesta prema kvaliteti. 

U ostalim razredima dodjeljuju se slijedeće ocjene: 

- odličan, vrlo dobar, dobar, dovoljan i nedovoljan.  

 

 

Class 
 

1.  Štenad  4 -6 mjeseci 
2. Najmlađi 6 – 9  mjeseci 
3. Mladi 9 – 18  mjeseci 

4. Međurazred 15 – 24  mjeseci 

5. Otvoreni 15+  mjeseci   

6. Prvaci 15+   mjeseci & Potvrda o šampionatu 

7. Veterani + 8 godina 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

U ovim razredima psi se plasiraju od 1. do 4. mjesta prema kvaliteti, ukoliko su dobili ocjenu najmanje 
vrlo dobar.  

Psa se ocjenjuje “bez ocjene” ukoliko ga se ne može ocijeniti zbog njegovog lošeg ponašanja u ringu 
ili zbog sumnje na umjetnu promjenu karakteristika psa.  

ODLIČAN se smije dodijeliti samo psu koji je jako blizu idealnom standardu pasmine, privedenom u 
odličnoj formi, harmonične i uravnotežene naravi, prvorazrednog i izvanrednog držanja. Male 
nepravilnosti u usporedbi s nadmoćnim svojstvima svoje pasmine zaboravljaju se, ali pas mora 
posjedovati tipična obilježja svog spola.  

VRLO DOBAR se kao ocjena pripisuje psu tipičnih obilježja svoje pasmine, ujednačenih proporcija i u 
dobroj formi. Opraštaju mu se male greške, ali ne i morfološke greške.  

DOBAR se dodjeljuje psu koji posjeduje glavna obilježja pasmine, ali ima greške, pod pretpostavkom 
da greške nisu prikrivene.  

DOVOLJAN dobiva pas koji je dovoljno u tipu pasmine, ali nema njezina opće prepoznatljiva svojstva 
ili njegova tjelesna građa ne zadovoljava.  

NEDOVOLJAN kao ocjena predstavlja "diskvalifikaciju" i dodijeljuje se psu koji ne odgovara 
propisanom standardu, uočljivog je nestandardnog držanja ili agresivnom psu, psu s greškom testisa, 
znatnim greškama zubala ili anomalije čeljusti, greškama u boji ili dlaci ili koji pokazuje jasne znakove 
albinizma. Takva ocjena se nadalje daje psu koji pokazuje tako malo obilježja pasmine, da može 
narušiti njegovo zdravlje. Tom ocjenom ocjenjuje se i pas koji prema važećem standardu ima 
isključujuću grešku.  

BEZ OCJENE ostaju psi kojima se ne može dodijeliti niti jedna prije navedena ocjena. To je npr. slučaj 
kada pas ne trči, stalno skače na izlagača ili želi izaći iz kruga, tako da se ne može ocijeniti hod i 
kretanje, ili ako pas stalno izbjegava suca, pa npr. nije moguće pregledati zubalo, tijelo, dlaku, rep ili 
testise, ili ako se na privedenom psu ustanove tragovi zahvata ili postupka za pokušaj zavaravanja. 
Isto vrijedi ako sudac osnovano sumnja da je na psu napravljen operativan zahvat koji otklanja 
prvobitno stanje (npr. korekcija kapka, ušiju, repa) ili ako sudac ustanovi za njega sumnjivi nalaz.  

KARTICE UZ NASLOVE I KANDIDATURE  

Za osvojene kandidature i rezervne kandidature za nacionalne prvake te za prvake razreda mladih 
dodjeljuju se kartice:  

 - za CAC HR – kartica s hrvatskom trobojnicom  

- za Rezerva CACHR – kartica s uskom hrvatskom trobojnicom  

- za PRVAKA RAZREDA MLADIH – kartica sa svjetlo plavom prugom  

- za NAJLJPŠEG MLADOG PSA PASMINE – kartica sa tamno plavom prugom  

- za PRVAKA RAZREDA VETERANA – kartica s tamno plavom i srebrnom prugom  

- za NAJLJEPŠEG PSA PASMINE SUPROTNOG SPOLA – kartica s hrvatskom trobojnicom i oznakom BOS  

- za PRVAKA PASMINE – kartica s hrvatskom trobojnicom i oznakom BOB 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

NASLOVI I KANDIDATURE  

KINOLOŠKA NADA HRVATSKE Naslov kinološka nada Hrvatske na traženje vlasnika priznat će HKS psu 
koji je u starosti od 4 – 9 mjeseci ostvario : 

 - tri opisne ocjene vrlo perspektivan i bio tri puta prvoplasiran u razredu štenadi ili najmlađih 

 - opisne ocjene moraju biti dodijeljene od tri različita suca 

 - prva opisna ocjena mora biti ostvarena nakon 01. veljače 2019. godine  

PRVAK RAZREDA MLADIH PASA  

Naslov prvaka mladih pasa može biti dodijeljen samo u razredu mladih pasa najboljem psu koji je 
ocijenjen ocjenom "odličan" i to jednako mužjaku kao i ženki. Dodjela naslova "Prvak razreda mladih" 
nije obvezna.  

MLADI PRVAK HRVATSKE  

- CHM HR Naslov "Mladi prvak Hrvatske (CHM HR)" na traženje vlasnika priznat će HKS psu koji je 
osvojio:  

- tri naslova Prvaka razreda mladih  

- naslovi moraju biti dodijeljeni od najmanje dva različita suca  

- jednu kandidaturu PRM može zamijeniti kandidatura CAC-HR osvojena do 24 mjeseci starosti psa. 
Taj CAC ne može se koristiti za titulu prvaka u ljepoti / izložbenog prvaka. Ovi uvjeti vrijede za pse 
oštenjene nakon 01.06.2020. Za pse koji su ranije oštenjeni kandidatura CAC mora biti osvojena do 
18 mjeseci starosti psa.  

CACHR i CACHR rezerva  

Na nacionalnim izložbama te na specijalnim izložbama, koje su pod zaštitom HKS-a, sudac može 
dodijeliti kandidaturu za prvaka Hrvatske u ljepoti – CAC HR i to prvoplasiranom odlično ocijenjenom 
mužjaku i ženki u slijedećim razredima: međurazred, otvorenih, radnih i prvaka. Rezervnu 
kandidaturu Rezerva CAC HR sudac može dodijeliti drugoplasiranom odlično ocijenjenom mužjaku i 
ženki u slijedećim razredima: međurazred, otvorenih, radnih i prvaka. Potvrda te kandidature je u 
nadležnosti HKS-a, a priznaje se ako su ispunjeni sljedeći uvjeti:  

1. Pas na dan izložbe mora biti star najmanje 15 mjeseci  

2. Mora imati priznati dokaz o podrijetlu (rodovnicu) u izdanju kinološke organizacije koju priznaje 
FCI. 54 Ako pas kojemu je dodijeljena kandidatura CAC ne bi zadovoljavao gore navedene uvjete 
kandidatura rezerva CAC priznaje se kao CAC za proglašenje Prvakom Hrvatske. Ukoliko je pas kojem 
je dodjeljena kandidatura CAC već proglašen Prvakom Hrvatske u ljepoti, kandidatura rezerva CAC 
priznaje se kao kandidatura CAC za proglašenje Prvaka Hrvatske u ljepoti. Za proglašenje Prvaka 
Hrvatske u ljepoti se može koristiti najviše jedna ovakva kandidatura rezerva CAC.  

PRVAK HRVATSKE 

 - CH HR Naslov "Prvak Hrvatske" (CH HR) na traženje vlasnika priznat će HKS psu koji je osvojio:  

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

a ) za pasmine za koje se po traženju FCI-a za stjecanje naslova međunarodnog prvaka u ljepoti traži 
bezuvjetno potreban radni ispit: - tri kandidature CAC HR - od tri kandidature najmanje dvije moraju 
biti osvojene na međunarodnoj izložbi - kandidature moraju dodijeliti najmanje dva različita suca - uz 
gore navedene uvjete naslov se može dodijeliti psu tek nakon starosti veće od 24 mjeseca - položen 
radni ispit odgovarajućeg stupnja - vlasnici (vodiči) pasa članovi HKS-a, moraju traženi ispit položiti na 
području djelovanja HKS-a, pred sucem s licencom HKS-a, bez obzira ima li pas položen radni ispit van 
nadležnosti HKS-a.  

b ) za pasmine za koje se po traženju FCI-a za stjecanje naslova međunarodnog prvaka u ljepoti ne 
traži radni ispit: - četiri kandidature CAC HR - od četiri kandidature najmanje dvije moraju biti 
osvojene na međunarodnoj izložbi - kandidature moraju biti dodijeljene od najmanje tri različita suca 
- uz gore navedene uvjete naslov se može dodijeliti psu tek nakon starosti veće od 24 mjeseca 

Kako bi pas hrvatskih autohtonih pasmina u vlasništvu hrvatskih državljana bio proglašen Prvakom 
Hrvatske u ljepoti ili Hrvatskim izložbenim prvakom mora imati 55 ocjenu oblika odličan na Glavnoj 
uzgojnoj izložbi autohtonih pasmina pasa. Ova odluka stupa na snagu 1.1.2020. 

GRAND PRVAK HRVATSKE 

 - CH HR – G Naslov „Grand prvak Hrvatske“ na traženje vlasnika priznat će HKS psu koji ispunjava 
sljedeće uvjete :  

1. pas mora biti proglašen Prvakom Hrvatske u ljepoti (CH HR) ili Izložbenim prvakom Hrvatske ( CH 
HR – I )  

2. četiri kandidature CAC-HR osvojene u razredu prvaka nakon stjecanja naslova Prvaka Hrvatske u 
ljepoti (CH HR) ili Izložbenog prvaka Hrvatske ( CH HR – I )  

3. od četiri kandidature,navedene pod točkom 2, najmanje dvije moraju biti osvojene na 
međunarodnoj izložbi 

 4. kandidature moraju biti osvojene od najmanje tri različita suca 

5. prvi CAC-HR treba biti osvojen nakon 01. ožujka 2015.godine 

 APSOLUTNI PRVAK HRVATSKE 

 – AP CH HR 56 Naslov "Apsolutni Prvak Hrvatske" (AP CH HR) na traženje vlasnika priznat će HKS psu 
koji ima potvrdu o hrvatskom prvaku u ljepoti i radu. 

 PRVAK RAZREDA VETERANA 

 Naslov prvaka razreda veterana može biti dodijeljen samo u razredu veterana najboljem psu koji je 
ocijenjen ocjenom "odličan" i to jednako mužjaku kao i ženki. Dodjela naslova "Prvak razreda 
veterana" nije obvezna. 

 VETERANSKI PRVAK HRVATSKE 

 – CHV HR Naslov "Veteranski prvak Hrvatske (CHV HR)" na traženje vlasnika priznat će HKS psu koji je 
osvojio: 

 tri naslova Prvaka razreda veterana  

- naslovi moraju biti dodijeljeni od najmanje dva različita suca. 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

NAJBOLJI MUŽJAK 

Za ovaj naslov natječu se na nacionalnoj i specijalnoj izložbi – najbolji mužjak izabran između 
prvoplasiranih pasa iz razreda međurazred, otvorenih  i prvaka s osvojenim titulama CAC HR. 

NAJBOLJA ŽENKA 

Za ovaj naslov natječu se na nacionalnoj i specijalnoj izložbi – najbolja ženka izabrana između 
prvoplasiranih pasa iz razreda međurazred, otvorenih i prvaka s osvojenim titulama CAC HR 

NAJLJEPŠI VETERAN  

Za ovaj  naslov natječu se na nacionalnoj i specijalnoj izložbi Prvak razreda veterana mužjak i ženka. 

NAJLJEPŠI PAS SUPROTNOG SPOLA - BOS  

Za ovaj naslov natječu se na nacionalnoj i specijalnoj izložbi – najbolji mužjak izabran između 
prvoplasiranih pasa iz razreda međurazred, otvorenih i prvaka s osvojenim titulama CAC HR, najbolja 
ženka izabrana između prvoplasiranih pasa iz razreda međurazred, otvorenih i prvaka s osvojenim 
titulama CAC HR,  prvak razreda mladih mužjak i ženka, te prvak razreda veterana mužjak i ženka 
suprotnog spola od onog u kojem je dodijeljen naslov PRVAKA PASMINE.  
 
PRVAK PASMINE – BOB  

Za ovaj naslov natječu se na nacionalnoj i specijalnoj izložbi – najbolji mužjak izabran između 
prvoplasiranih pasa iz razreda međurazred, otvorenih, radnih i prvaka s osvojenim titulama CAC HR, 
najbolja ženka izabrana između prvoplasiranih pasa iz razreda međurazred, otvorenih, radnih i prvaka 
s osvojenim titulama CAC HR,  prvak razreda mladih mužjak i ženka, te prvak razreda veterana mužjak 
i ženka. 
Na kandidature ili naslove ne postoji mogućnost pravnoga potraživanja. 
 
NATJECANJE IZBOR NAJLJEPŠEG PSA IZLOŽBE 

Nakon ocjenjivanja po krugovima pristupa se revijalnom programu izbora najljepših pasa izložbe. 

IZBOR NAJLJEPŠEG PSA IZLOŽBE / BEST IN SHOW PROGRAMME MJESTO/PLACEMENT 
NAJBOLJI MLADI VODIČ JUNIOR HANDLING 1.- 5. 
NAJLJEPŠE ŠTENE BEST MINOR PUPPY 1.- 3. 

NAJLJEPŠI NAJMLAĐI PAS BEST PUPPY 1.- 3. 

NAJLJEPŠI PAR BEST COUPLE 1.- 3. 

NAJLJEPŠA UZGOJNA SKUPINA BEST BREEDING GROUP 1.- 3. 

NAJLJEPŠI VETERAN BEST VETERAN 1.- 3. 

NAJLJEPŠI MLADI PAS JUNIOR BEST IN SHOW 1.- 3. 

NAJLJEPŠI PAS IZLOŽBE BEST IN SHOW 1.- 3. 

 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

NAJBOLJI MLADI VODIČ (Junior handling) 

NAJLJEPŠE ŠTENE - izbor najljepšeg šteneta izložbe u kojem sudjeluju najljepša štenad pasmine 
izabrana između prvoplasiranog muškog i ženskog šteneta ocjenjenog ocjenom vrlo perspektivan 

NAJLJEPŠI NAJMLAĐI PAS - izbor najljepšeg najmlađeg psa izložbe u kojem sudjeluju najljepši 
najmlađi psi pasmine izabrani između prvoplasiranog muškog i ženskog najmlađeg psa ocijenjenog 
ocjenom vrlo perspektivan 

NAJLJEPŠI VETERAN - izbor najljepšeg veterana  izložbe u kojem sudjeluju najljepši veterani svih 
pasmina pasmine 

NAJLJEPŠI PAR - čine pas i ženka iste pasmine, jednog vlasnika, koji su bili pozitivno ocijenjeni na 
izložbi. 

UZGOJNA SKUPINA - sastoji se od najmanje 3 (tri) psa, koji moraju biti pozitivno ocijenjeni na izložbi. 

Svi psi jedne uzgojne skupine moraju potjecati od istog uzgajača, ali ne moraju biti njegovo 
vlasništvo. 

NAJLJEPŠI MLADI PAS - za sve Najljepše mlade pse svih pasmina 

NAJLJEPŠI PAS IZLOŽBE - BIS - Za sve prvake pasmina (BOB), Pobjednik sudjeluje u Supreme BISu. 

U svakoj od navedenih kategorija obavezno je rangiranje od 1. do 3. mjesta, osim u izboru najboljeg 
mladog vodiča u kojoj je obavezno rangiranje od 1. do. 5 

KLUPSKI ŠAMPIONI 

MLADI KLUPSKI ŠAMPION Bichon Klub Zagreb  

3x Najljepši mladi pas (PRM) kod najmanje dva različita suca od kojih jedan PRM mora biti osvojen na 
BKZ specijalnoj izložbi te ostala dva na nacionalnoj ili internacionalnoj izložbi na prostoru Hrvatske. 
Jedan PRM može biti zamijenjen sa CAC titulom do 18 mjeseci starosti.  

VETERANSKI KLUPSKI ŠAMPION Bichon Klub Zagreb 

3x Prvak razreda Veterana (PRV) kod najmanje dva različita suca od kojih jedan PRV mora biti osvojen 
na BKZ specijalnoj izložbi te ostala dva na nacionalnoj ili internacionalnoj izložbi na prostoru Hrvatske.  

KLUPSKI ŠAMPION Bichon Klub Zagreb 

4 x CAC titule kod najmanje tri različita suca od kojih jedan CAC mora biti osvojen na BKZ specijalnoj 
izložbi te dva CAC-a na internacionalnoj izložbi, na prostoru Hrvatske.  

KLUPSKI GRAND ŠAMPION Bichon Klub Zagreb  

4x CAC u razredu šampiona (2x CAC od toga jedan na specijalnoj izložbi BK te 2x CAC na 
internacionalnoj izložbi uz uvjet da je pas Klupski šampion Bichon Kluba Zagreb. 

 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

DOBROBIT VAŠIH PASA IZUZETNO JE VAŽNA ZA NAS ! 

Molimo Vas da ih zaštitite držeći se u potpunosti svih sljedećih preporuka: 

- Ne ostavljajte svog psa u autu na suncu 

- Nemojte ostavljati  psa na stolu za uređivanje dulje nego što je potrebno za njegu i ni pod kojim 
uvjetima ne smijete ga ostaviti bez nadzora 

- Pronađite prikladno mjesto koje ga štiti od vremenskih uvjeta i drugih situacija koje bi ga mogle 
ugroziti 

- Uvijek gledajte svog psa kako bi spriječili bilo kakav rizik za njegov život ili integritet drugih pasa, 
životinja ili ljudi 

Izlagači su odgovorni za čuvanje dobrobiti pasa na izložbi pasa.   

Zabranjeno je staviti psa u situaciju koja može biti opasna za njegovo zdravlje i dobrobit, kao 

što je ostavljanje psa u automobilu na vrućem ili hladnom vremenu i / ili odnošenje prema psu na 
neprikladan način. 

Kršenje ove odredbe rezultirat će isključivanjem iz tekućih i budućih izložbi pasa. 

Za vrijeme trajanja cijele izložbe veterinarski tim će Vam uvijek biti na raspolaganju. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

SHOW REGULATIONS  

Only purebreed dogs which are at least three months of age are allowed to participate in the show. 
Dogs whose owners have a permanent residence in the Republic of Croatia may be exhibited only if 
they have been registered in the Croatian Stud Book of purebreed dogs. Dogs bred abroad and dogs 
owned by foreign citizens may be exhibited only if they have been registered in one of the stud 
books recognized by the FCI.  

DOGS THAT ARE NOT ALLOWED TO BE EXHIBITED IN THE SHOW:  

1. If they are not registered in one of the FCI recognized stud books  

2. If they have not been entered for the show, as well as those brought to the show as a substitute 
for ones entered but not brought to the show.  

3. If they are not entered in the show catalog.  

4. If they have contracted some contagious disease, subjected to unpermitted artifi cial changes, 
neutered or sterilized, dogs that have defi ciencies in testicles and bitches in heat or in a high degree 
of pregnancy.  

5. Dogs with cropped ears and docked tails, can not participate on any cynological event in Croatia! 
All exceptions are instructed in Croatian Animal protection law.  

FEROCIOUS DOGS:  

Ferocious dogs should be already marked as such in the entry form and should be muzzled all the 
time during the show.  

RESPONSABILITY OF THE OWNER: The owner of the dog is responsible for any kind of damage 
caused by his/her dog. The organizer of the show is not responsible for any damage or loss of the dog 
(stolen, disappeared, etc.)  

LEAVING THE SHOW PREMISES: The exhibitors are not allowed to leave the show premises before 
the end of judging. The temporary absence is allowed only after paying a deposit of 20 EUR. Upon 
return to the show, the deposit is given back. Dogs are allowed to leave the show premises after 
13,00 hours. Leaving the show before that time will result in withdrawal of all the titles and 
candidatures achieved, as well as prizes and qualifi cations.  

COMPLAINTS One can not complain on the qualifi cation given by the judge, but complaint can be 
accepted if there was an error in the judging procedure made by the organizer, the judge himself or 
exhibitors. The complaint is immediately handed to the Show Committee for Complaints which 
should make the decision before the closure of the show, according to the Regulations of the HKS 
and FCI. 

 

 

 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

CLASSES  

 

QUALIFICATIONS 

The qualifications given by the judges must correspond to the following definitions : 

EXCELLENT may only be awarded to a dog which comes very close to the ideal standard of the breed, 
which is presented in excellent condition, displays a harmonious, well-balanced temperament. Its 
superior characteristics in respect of its breed permit that minor imperfections can be ignored; it 
must however have the typical features of its sex. 

VERY GOOD may only be awarded to a dog that possesses the typical features of its breed, which has 
well-balanced proportions and is in correct condition. A few minor faults may be tolerated. This 
award can only be granted to a dog that shows class. 

GOOD is to be awarded to a dog that posseses the main features of its breed. The good points should 
outweigh the faults so that the dog can be considered a good representative of its breed. 

SUFFICIENT should be awarded to a dog which corresponds adequately to its breed, without 
possessing the generally accepted characteristics or whose physical condition leaves a lot to be 
desired. 

DISQUALIFIED must be awarded to a dog which does not correspond to the type required by the 
breed standard; which shows a behaviour clearly not in line with its standard or which behaves 
aggressively; which has testicular abnormalities; which has jaw anomaly; which shows a colour or 
coat structure that is not according to the breed standard or cleary shows signs of albinism. This 
qualification shall also be awarded to dogs that correspond solittle to a single feature of the breed 
that their heath is threatened. It should furthermore be awarded to dogs that show disqualifying 
faults in regard to  

the breed standard. The reason why the dog was DISQUALIFIED has to be stated in the judge’s 
report.Dogs that cannot be awarded one of the above qualifications shall be released from the ring 
with rating  

 CANNOT BE JUDGED. This rating is to be given to any dog which does not move, which is lame, 
which constantly jumps up and down on its handler or tries to get out of the ring, which makes it 
impossible to assess the gait and the movement or avoids constantly to be examined by the judge  

Class 
 

1.  Minor Puppy  4 -6 months 
2. Puppy 6 – 9 months 
3. Junior 9 – 18 months 

4. Intermedia 15 – 24 months 

5. Open 15+ months  

6. Champion 15+  months & Champion certificate 

7. Veteran + 8 years 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

and makes it impossible to inspect teeth, anatomy and structure, tail or testicles. This rating is also to 
be given if traces of operations or treatment can be observed which seem to indicate that the 
exhibitor wanted to deceive the judge.  

CARDS AND TITLES 

Junior class: 

Prvak razreda mladih card with lightblue line (Junior Winner) 

Najljepši mladi pas pasmine – card with blue line ( Junior Best of Breed) 

Intermedia, open and champion class : 

CAC HR – card with croatian tricolor line 

R-CAC HR – card with tiny croatian tricolor line 

Prvak razreda veterana – card with blue line 

Prvak pasmine (BOB) – card with croatian tricolor line and HKS logo 

Najljepši pas suprotnog spola (BOS) –  card with croatian tricolor line and HKS logo 

TITLES 

JUNIOR WINNER  
The Title “Junior Winner” can only be awarded to dogs in junior class (aged 9-18 months) which were 

graded with excellent grade. It can be awarded to both male and female dogs which compete for the 
title Best Junior.  

CAC HR 
The Title CAC HR can only be awarded to dogs in intermediate, open and champion class which were 

graded with excellent grade. To be awarded with CAC title dog must be placed first in class.  

RCAC HR   
The title reserve CAC HR can be awarded to second placed dogs in clas ses :intermediate, open or 

champion which are graded with excellent 

MINOR PUPPY BEST OF BREED  

The title „Minor Puppy Best of Breed“ can only be awarded between dogs which won very 
promissing first. 

PUPPY BEST OF BREED  

The title  „Puppy Best of Breed“ can only be awarded between dogs which won very promissing first. 

JUNIOR BEST OF BREED (JBOB) 
The Title “Junior Best of Breed” can only be awarded between dogs which have already won Junior 
Winner title (male and female). Junior Best of Breed title is chosen right after Best of Breed title. The 
dog which was awarded with Junior Best of Breed title will represent his breed in the  Best Junior in 

show competition.  



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

BEST  MALE 

 The Title Best Male can only be awarded between dogs  which won CAC in intermedia, open and 
champion class. 

BEST FEMALE 

The Title Best Female can only be awarded between dogs  which won CAC in intermedia, open and 
champion class. 

VETERAN BOB 

The Title Veteran BOB  can only be awarded between Veteran Winner male and Veteran Winner 
female.   

BEST OF OPPOSITE SEX (BOS) 
The title Best of opposite sex can only be awarded between dogs which won titles : Junior Winner 

(male and female) , Veteran winner (males and females) , Best Male and Best Female opposite sex of 
the dog which won Best of Breed title.  

BEST OF BREED (BOB) 
The Title Best of Breed can only be awarded to dogs which won titles : Junior Winner (male and 

female) , Veteran winner (males and females) , Best Male and Best Female. 

 

The dog awarded with the title Best of Breed will represent his breed in the Best in Show 

competition. 

 

THE BEST IN SHOW COMPETITION 

IZBOR NAJLJEPŠEG PSA IZLOŽBE / BEST IN SHOW PROGRAMME MJESTO/PLACEMENT 
JUNIOR HANDLING  JUNIOR HANDLING 1.- 5. 
NAJLJEPŠE ŠTENE THE BEST MINOR PUPPY 1.- 3. 

NAJLJEPŠI NAJMLAĐI PAS THE BEST PUPPY 1.- 3. 

NAJLJEPŠI PAR THE BEST COUPLE 1.- 3. 

NAJLJEPŠA UZGOJNA SKUPINA THE BEST BREEDING GROUP 1.- 3. 

NAJLJEPŠI VETERAN THE BEST VETERAN 1.- 3. 

NAJLJEPŠI MLADI PAS THE JUNIOR BEST IN SHOW 1.- 3. 

NAJLJEPŠI PAS IZLOŽBE THE BEST IN SHOW 1.- 3. 

 

THE BEST MINOR PUPPY - for very promising – BOB Minor Puppy 

THE BEST PUPPY - for very promising  – BOB Puppy 

THE BEST VETERAN - for all the BOB Veteran  



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

THE BEST COUPLE - for two dogs, male and female of one breed which have been entered in the 
show and qualified, owned by the same owner 

THE BEST BREEDING GROUP - for groups of at least three dogs which have been entered in the show 
and qualifi ed, bred by the same breeder. 

THE BEST JUNIOR DOG - for all the Best Junior Dogs of all breeds 

THE BEST IN SHOW - for all the Best of Breed. The Winner participates in Supreme BIS. 

CLUB CHAMPIONSHIPS 

JUNIOR CLUB CHAMPION of Bichon Klub Zagreb  

3 x Best Junior titles awarded by atleast two different judges. One title must be obtained on Bichon 
Klub Zagreb Specialty show and the other two on national or international shows in Croatia. One best 
junior title can be substituted by 1 CAC obtainted while the dog is not older than 18 months 

VETERAN CLUB CHAMPION of Bichon Klub Zagreb 

3 x Veteran dog winner title awarded by atleast two different judges. One title must be obtained on 
Bichon Club Specialty show and other two on national or international shows in Croatia. 

CLUB CHAMPION of Bichon Klub Zagreb  

4 x CAC titles  awarded by atleast three different judges. One must be obtained on Bichon Klub 
Zagreb Specialty show and the other three on national or international shows in Croatia (two must 
be on the international shows) There is no time limit for fullfiling these conditions.  

GRAND CLUB CHAMPION of Bichon Klub Zagreb  

To obtain the title of Grand Club Champion od BKZ the dog must already be the Club Champion of 
BKZ and after that win 4 CAC titles in the champion class ( 1 title must be obtained on the specialty 
show and two must be on the international shows in Croatia)= These titles cannot be used to enter 
the dog in the champion class on any show  

 

YOUR DOGS WELFARE IS EXTREMELY IMPORTANT TO US ! 

Please protect him or them by respecting fully all the following 

recommendations: 

-  Do not leave your dog inside the car in the sun. 

-  Do not leave your dog on the preparation table for longer than necessary 

for its grooming and under no circumstances you should leave him unattended. 

-  Find a suitable location that protects him from weather conditions and other situations that could  

possibly endanger him. 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

-  Always watch your dog in order to prevent a risk to its life or to the physical integrity of other dogs, 
animals or people. 

The exhibitors are responsible for safeguarding the welfare of the dog at a dog show. 

It is forbidden to put the dog in a situation that can be dangerous for its health and welfare, such as 
leaving the 

dog in the car in hot or cold weather and/or treating thedog in a cruel manner. 

 Violation of this ruling will result in exclusion from the ongoing and future dog shows. 

During the duration of the whole show a veterinary team will be at your disposal at all times 

 

 

 

 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 



STATISTIKA / STATISTIC 
Država / State Br. pasa

No. of dogs
Br. vlasnika
No. of owners

Varijetet
pasmina / Breed
variants

1 HUNGARY (HU) 13 9 9

2 ITALY (IT) 9 7 6

3 DENMARK (DK) 8 5 4

4 CROATIA (HR) 7 6 5

5 ESTONIA (EE) 7 6 4

6 SPAIN (ES) 6 5 4

7 LATVIA (LV) 5 2 4

8 POLAND (PL) 4 4 4

9 NETHERLANDS (NL) 4 4 3

10 SERBIA (RS) 4 2 4

11 GERMANY (DE) 4 2 2

12 CZECH REPUBLIC (CZ) 3 3 3

13 SWEDEN (SE) 3 3 2

14 LITHUANIA (LT) 3 2 1

15 UNITED STATES OF AMERICA
(US) 2 2 2

16 SLOVAKIA (SK) 2 2 2

17 FINLAND (FI) 2 2 2

18 PORTUGAL (PT) 2 2 1

19 SWITZERLAND (CH) 2 1 1

20 UNITED ARAB EMIRATES (AE) 1 1 1

21 UKRAINE (UA) 1 1 1

22 SLOVENIA (SI) 1 1 1

23 INDONESIA (ID) 1 1 1

UKUPNO (TOTAL) 94 73 28

ww.entry.dog E - DOG



FCI-9 - PSI ZA PRATNJU I DRUŠTVO
COMPANION AND TOY DOGS
BICHON A POIL FRISE
BICHON FRISE

64 - 64 3 1 0 1

BICHON HAVANAIS
HAVANEZER

65 - 70 3 1 5 6

BOSTON TERRIER
BOSTON TERIJER

53 - 54 2 A 2 0 2

BOULEDOGUE FRANÇAIS
FRANCUSKI BULDOG

30 - 35 2 3 3 6

CANICHE / GRAND - BLANC
PUDL VELIKI, BIJELI

19 - 21 1 3 0 3

CANICHE / GRAND - GRIS
PUDL VELIKI, SIVI

28 - 28 1 0 1 1

CANICHE / GRAND – ABRICOT
PUDL VELIKI, FAWN

29 - 29 1 1 0 1

CANICHE / GRAND – NOIR
PUDL VELIKI, CRNI

22 - 27 1 2 4 6

CANICHE / MOYEN - BLANC
PUDL SREDNJI, BIJELI

17 - 17 1 1 0 1

CANICHE / MOYEN - NOIR
PUDL SREDNJI, CRNI

18 - 18 1 0 1 1

CANICHE / NAIN  - ABRICOT
PUDL MALI, FAWN

15 - 16 1 1 1 2

CANICHE / NAIN  - BLANC
PUDL MALI, BIJELI

12 - 13 1 2 0 2

CANICHE / NAIN  - NOIR
PUDL MALI, CRNI

14 - 14 1 1 0 1

CANICHE / TOY   - BLANC, MARRON, NOIR
PUDL TOY - BIJELI, SMEĐI, CRN

4 - 10 1 4 3 7

CANICHE / TOY - ABRICOT
PUDL TOY - FAWN

11 - 11 1 1 0 1

CAVALIER KING C. SPANIEL
CAVALIER KING CHARLES ŠPANIJEL

48 - 52 2 3 2 5

CHIHUAHUEÑO PELO CORTO
ČIVAVA KRATKE DLAKE

84 - 88 3 2 3 5

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO
ČIVAVA DUGE DLAKE

75 - 83 3 4 5 9

CHINESE CRESTED DOG
KINESKI KUKMASTI PAS

55 - 59 2 A 3 2 5

COTON DE TULEAR
TULEARSKI PAS

71 - 74 3 4 0 4

EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL PAPILLON
PAPIJON

37 - 46 2 6 4 10

PASMINE PO GRUPAMA FCI / BREEDS BY THE FCI GROUPS
Od-do

From-to
Krug
Ring

Mužjaci
Males

Ženke
Females

Ukupno
Total

ww.entry.dog E - DOG



EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL PHALENE
FALEN

36 - 36 2 0 1 1

LHASA APSO
LHASA APSO

61 - 62 2 A 1 1 2

MALTESE
MALTEZER

1 - 3 1 1 2 3

PETIT BRABANÇON
PETIT BRABANCON

60 - 60 2 A 1 0 1

RUSSKIY TOY LONG HAIRED
RUSKI TOY DUGE DLAKE

47 - 47 2 1 0 1

SHIH TZU
SHIH TZU

89 - 94 3 4 2 6

TIBETAN TERRIER
TIBETSKI TERIJER

63 - 63 2 A 0 1 1

UKUPNO 53 41 94

PASMINE PO GRUPAMA FCI / BREEDS BY THE FCI GROUPS
Od-do

From-to
Krug
Ring

Mužjaci
Males

Ženke
Females

Ukupno
Total

ww.entry.dog E - DOG



KRUG / RING 1 - 26.07.2025 - Nelson SEGALA - BR
MALTESE
MALTEZER

23.00-23.09 1 - 3 1 2 3

CANICHE / TOY   - BLANC, MARRON, NOIR
PUDL TOY - BIJELI, SMEĐI, CRN

23.09-23.30 4 - 10 4 3 7

CANICHE / TOY - ABRICOT
PUDL TOY - FAWN

23.30-23.33 11 - 11 1 0 1

CANICHE / NAIN  - BLANC
PUDL MALI, BIJELI

23.33-23.39 12 - 13 2 0 2

CANICHE / NAIN  - NOIR
PUDL MALI, CRNI

23.39-23.42 14 - 14 1 0 1

CANICHE / NAIN  - ABRICOT
PUDL MALI, FAWN

23.42-23.48 15 - 16 1 1 2

CANICHE / MOYEN - BLANC
PUDL SREDNJI, BIJELI

23.48-23.51 17 - 17 1 0 1

CANICHE / MOYEN - NOIR
PUDL SREDNJI, CRNI

23.51-23.54 18 - 18 0 1 1

CANICHE / GRAND - BLANC
PUDL VELIKI, BIJELI

23.54-00.03 19 - 21 3 0 3

CANICHE / GRAND – NOIR
PUDL VELIKI, CRNI

00.03-00.21 22 - 27 2 4 6

CANICHE / GRAND - GRIS
PUDL VELIKI, SIVI

00.21-00.24 28 - 28 0 1 1

CANICHE / GRAND – ABRICOT
PUDL VELIKI, FAWN

00.24-00.27 29 - 29 1 0 1

UKUPNO 17 12 29

KRUG / RING 2 - 26.07.2025 - Marie THORPE - IE
BOULEDOGUE FRANÇAIS
FRANCUSKI BULDOG

23.00-23.18 30 - 35 3 3 6

EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL PHALENE
FALEN

23.18-23.21 36 - 36 0 1 1

EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL PAPILLON
PAPIJON

23.21-23.51 37 - 46 6 4 10

RUSSKIY TOY LONG HAIRED
RUSKI TOY DUGE DLAKE

23.51-23.54 47 - 47 1 0 1

CAVALIER KING C. SPANIEL
CAVALIER KING CHARLES ŠPANIJEL

23.54-00.09 48 - 52 3 2 5

UKUPNO 13 10 23

RASPORED PO KRUGOVIMA / LIST OF EVALUATION RINGS
Predviđena satnica

Approximate timetable
Od-do

From-to
Mužjaci
Males

Ženke
Females

Ukupno
Total

ww.entry.dog E - DOG



KRUG / RING 2 A - 26.07.2025 - Mikael NILSSON - SE
BOSTON TERRIER
BOSTON TERIJER

00.15-00.21 53 - 54 2 0 2

CHINESE CRESTED DOG
KINESKI KUKMASTI PAS

00.21-00.36 55 - 59 3 2 5

PETIT BRABANÇON
PETIT BRABANCON

00.36-00.39 60 - 60 1 0 1

LHASA APSO
LHASA APSO

00.39-00.45 61 - 62 1 1 2

TIBETAN TERRIER
TIBETSKI TERIJER

00.45-00.48 63 - 63 0 1 1

UKUPNO 7 4 11

KRUG / RING 3 - 26.07.2025 - Istvan CSIK - DE
BICHON A POIL FRISE
BICHON FRISE

23.00-23.03 64 - 64 1 0 1

BICHON HAVANAIS
HAVANEZER

23.03-23.21 65 - 70 1 5 6

COTON DE TULEAR
TULEARSKI PAS

23.21-23.33 71 - 74 4 0 4

CHIHUAHUEÑO PELO LARGO
ČIVAVA DUGE DLAKE

23.33-00.00 75 - 83 4 5 9

CHIHUAHUEÑO PELO CORTO
ČIVAVA KRATKE DLAKE

00.00-00.15 84 - 88 2 3 5

SHIH TZU
SHIH TZU

00.15-00.33 89 - 94 4 2 6

UKUPNO 16 15 31

RASPORED PO KRUGOVIMA / LIST OF EVALUATION RINGS
Predviđena satnica

Approximate timetable
Od-do

From-to
Mužjaci
Males

Ženke
Females

Ukupno
Total

ww.entry.dog E - DOG



Sudac: Nelson SEGALA - BR Krug / Ring 1

MALTESE MALTEZER

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        1 JASMINIKA FLY DRAGON,  ROI  24/161435,  25.02.2024,  O: DIAMOND GEMINI  ADMIRAL M:
INFINITE HAPPY STAR JANETTE U:  JASMINIKA KENNEL  V:  GUERRA MAURA,IT

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Mladi / Junior

        2 AMORE PROIBITO DEI MALTESI DU MAURA, ROI IN PROGRESS, 01.11.2024, O: DIAMOND
GEMINI MARVIN M: LA DOLCEZZA DENTRO LA LUNA MALTESI U: MAURA GUERRA V: GUERRA
MAURA,IT

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        3 RARE JEWEL VALENTINA'S MAGIC,  ROI 22/70649, 12.10.2021, O: TAKE MY BREATH AWAY
VALENTINA'S MAGIC M: ICE AND FIRE VALENTINA 'S MAGIC U: VALENTINA ŽAGAR V: SERAFIN
CRISTINA,IT

26.07.2025
Krug / Ring 1 Nelson SEGALA - BR

ww.entry.dog E - DOG



CANICHE / toy   - blanc, marron, noir PUDL TOY - BIJELI, SMEĐI, CRN

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        4 MAZOOMA XCUSE MY FRENCH, LOSH 01387216, 22.05.2024, O: AFTERGLOW SHANTALLAH SLAM
DUNK M: AFTERGLOW LUNATIC FRINGE U: SEBASTIAN WITTERS MARTIN OEVERING V: MEUFFELS
EVY,NL

        5 CUNA DEL RENACIMIENTO CUSTOMS KEEPER  REMASTERED, AKC PR29231501, 03.07.2024,
O: CUNA DEL RENACIMIENTO KEEP RISING M: CUNA DEL RENACIMIENTO PERFECT ILUSION U:
VITOR LEONARDO LOPES V: TIMOTIJEVIĆ MAJA,RS

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        6 CHICAVALLO LIFE OF PI, MET TOY.U.767/24, 15.10.2023, O: GAELAN BLACK SWEETHEART M:
ELVARIS VIOLETTA II U: ORSOLYA BARTÓK V: LAZARESKU MÁRTON LÁSZLÓ,HU

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        7 CH PIEDMONT PRINCE ALBERT, AKC PR28120801, 11.10.2023, O: CH AFTERGLOW PERFECTLY
FRANK M: GCH CUNA DEL RENACIMIENTO SHE’S GOT THE LOOK U: BARRIE DREWITT-BARLOW V:
DREWITT-BARLOW BARRIE,US

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Mladi / Junior

        8 AFTERGLOW EXCUSEZ MOI, NHSB 3353523, 19.02.2024, O: TANDEM ALLIANCE SOLO MIO M:
AFTERGLOW WATERFALL U: LILLIPUT KENNELS  V: STAM MAELYNN,NL

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        9 FRIENDLY HELEN OF TROY BLACK DIGNITY, PKR IX-102850, 25.10.2023, O: ROSTECO MAKE
MY GIGOLO M: REAL DIAMOND BLACK DIGNITY U: AGNIESZKA PILAWSKA-SADLIK V: PILAWSKA-
SADLIK AGNIESZKA,PL

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        10 DREAM HIGH KAI KENNEL TALK IS CHEAP, CKU 172D580455/23, 12.07.2023, O: EQUERRY'S
DEVILS DREAM HIGH M: DREAM HIGH KAI'S BETWEEN US U: WANG WENKAI V: JAUNBIRKANE
JANA,LV

26.07.2025
Krug / Ring 1 Nelson SEGALA - BR

ww.entry.dog E - DOG



CANICHE / Toy - abricot PUDL Toy - fawn

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        11 DAIRISH NORTON, MET TOY.U.506/H/23, 06.10.2022, O: DAIRISH FABIAN M: ELANTA MIYA U:
DARIA MINOVA  V: TAKÁCS ALEXANDRA,HU

CANICHE / nain  - blanc PUDL MALI, BIJELI

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        12 RED SUNSHINE JACK,  MET U.1125/24,  07.03.2024,  O: CHAMALEON POWDER PUFF M: RED
SUNSHINE ELITE ELINOR U: ÁGNES TÓTHNÉ BALI  V: LENGYEL FIORELLA,HU

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        13 GUCCI OF HOLLY HOBBY, JR 701938 PUD, 15.11.2021, O: STYLE NOW TALISMAN M: FORTUNA
FANTASTICO OF HOLLY HOBBY U: DEJANA NEDELKO V: TIMOTIJEVIĆ MAJA,RS

CANICHE / nain  - noir PUDL MALI, CRNI

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        14 SWAN SENSATION INSIGHT (MINI), MET U.1484/H/25, 07.02.2024, O: LOUDER THAN BOMBS
TOP STIEL M: SWAN SENSATION GRACE U: YULIYA DEGTYAROVA V: OSVÁTH GABRIELLA,HU

CANICHE / nain  - abricot PUDL MALI, FAWN

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        15 ALMAZKIN NECTAR DULCE, LOE 2742617, 14.09.2024, O: CH DOINUMOND COME TOGETHER M:
INTERJCH. MULTIJCH. ALMAZKIN LUQUERIA U: SVETLANA VITALIEVNA ZELENOVSKAYA IVASHKINA
V: BETTO FRANCESCA MADDALENA,IT

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Štenad / Minor puppy

        16 SEGOVIA TESORO DI MAURO, JR IN PROGRESS, 10.02.2025, O: ORANGE HILLTOP AJTONY M:
IBIZA TESORO DI MAURO U: DOMENICO DI MAURO V: TIMOTIJEVIĆ MAJA,RS

CANICHE / moyen - blanc PUDL SREDNJI, BIJELI

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        17 MAGIC CASTO PASO DE FILIGRANA,  PKR IX-104096, 25.03.2024, O: LOUTANBRO BOHDAN
TRANQUIL BOY M: GRACE KELLY ISTNY CUD U: PASO DE FILIGRANA FCI  V: MIŁEK-KACPROWSKA
MARTA,PL

26.07.2025
Krug / Ring 1 Nelson SEGALA - BR

ww.entry.dog E - DOG



CANICHE / moyen - noir PUDL SREDNJI, CRNI

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        18 BO-DOR-CA’S AMERICAN DREAM, MET K.U.652/24, 17.11.2023, O: CASPIAN BROWN CAHAYA M:
SIM-SON’S INKOGNÍTÓ U: HALÁSZ DORKA V: KRISTOFER BALI,HU

CANICHE / grand - blanc PUDL VELIKI, BIJELI

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        19 BYGORRI HELLCAT RACE, LV 280/24, 13.03.2024, O: AFTERGLOW DRAG RACE M: DEL TORNAU
SIN MIEDO A NADA U: JUAN IRIGARAY GORRI V: JAUNBIRKANE JANA,LV

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        20 AMERICAN VA BANK BAD AND BOUJEE PARADISE, PKR IX-97506, 01.04.2022, O: LAKERIDGE
BAD&BOUJEE  PARADISE  AMERICAN  FANCY  M:  PARIS  BY  NIGHT  DE  L'ETOILE  MAGNIQE  U:
KATARZYNA  LESNIAK  V:  LESNIAK  KATARZYNA,PL

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        21 BLUEBERRY IN WHITE WINE LATAMBER, LV 53238/21, 03.07.2021, O: EVERYDAY DREAMER
VELVET DGARDEN M: CHRISTMAS GIFT VANDUO U: JANA JAUNBIRKANE V: JAUNBIRKANE JANA,LV

26.07.2025
Krug / Ring 1 Nelson SEGALA - BR

ww.entry.dog E - DOG



CANICHE / grand – noir PUDL VELIKI, CRNI

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        22 CHICAVALLO KEEP IT DARK,  MET Ó.U.618/25, 23.10.2024, O: LAKERIDGE BLACK MOON M:
CHICAVALLO DARE TO DREAM U: ORSOLYA BARTÓK V: BARTÓK ORSOLYA,HU

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        23 CHICAVALLO GHOST RIDER, MET Ó.U.394/23, 08.01.2023, O: PATRICK SWEET CHILD OF MINE
M: CHICAVALLO VANILLA FWF U: ORSOLYA BARTÓK V: BARTÓK ORSOLYA,HU

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Štenad / Minor puppy

        24 BYGORRI LÁGRIMAS NEGRAS LATAMBER, LV IN PROGRESS, 05.03.2025, O: EDIVETTE POR
VOLVERME A VER M: DEL TORNAU SIN MIEDO A NADA U: JUAN IRIGARAY GORRI V: JAUNBIRKANE
JANA,LV

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Najmlađi / Puppy

        25 SAMARCANDA PENNY LANE-N, ROI 25/39216, 14.01.2025, O: SAMARCANDA ITALIAN LOVER M:
CLASS LINE TOOTSIE U: SAMARCANDA  V: SARTORI AURORA,IT

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Mladi / Junior

        26 CHICAVALLO  KILL  BILL,  MET  Ó.U.622/25,  23.10.2024,  O:  LAKERIDGE  BLACK  MOON  M:
CHICAVALLO  DARE  TO  DREAM  U:  ORSOLYA  BARTÓK  V:  BARTÓK  ORSOLYA,HU

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        27 CHICAVALLO HONEY BEE,  MET Ó.U.445/23, 07.06.2023, O: MALICE MIZER CHICAVALLO M:
BARBARANTI’S LOKKA U: ORSOLYA BARTÓK V: BARTÓK ORSOLYA,HU

CANICHE / grand - gris PUDL VELIKI, SIVI

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Mladi / Junior

        28 HARMONY VON DIAMOND RAINBOW, MET Ó.U.593/25, 03.10.2024, O: XAKKI BRIGHT FIRE M:
ÉDES ÁLMOK CARMEN LOVLEY U: VON DIAMOND RAINBOW  V: LAZARESKU MÁRTON,HU

26.07.2025
Krug / Ring 1 Nelson SEGALA - BR

ww.entry.dog E - DOG



CANICHE / grand – abricot PUDL VELIKI, FAWN

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        29 MERIQUEEN PARADISOLIA MANOL FROM, MET Ó.U.585/H/25, 25.04.2024, O: RUMBA STAR
IRBIS M: RUMBA STAR DIVA GOLDEN QUEEN U: MARYANA PETROVSKAYA V: LAZARESKU MÁRTON
LÁSZLÓ,HU

26.07.2025
Krug / Ring 1 Nelson SEGALA - BR

ww.entry.dog E - DOG



Sudac: Marie THORPE - IE Krug / Ring 2

BOULEDOGUE FRANÇAIS FRANCUSKI BULDOG

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Najmlađi / Puppy

        30 LAVENDY REVERIE ASTON MARTIN, EST 04088/24, 21.11.2024, O: VINERS LINE OSCAR II M:
EBBY BY DALIDO U: LAVENDY REVERIE  V: SUBBOTINA ANASTASIA,EE

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        31 SÓCRATES DO LAR DE BREOGAN, LOE 2725163, 08.04.2024, O: CH. A’VIGDORS VERMONDO M:
CH. A’VIGDORS EDOARDA U: PRIMITIVO FERNANDEZ LA O V: FERNANDEZ LA O PRIMITIVO,ES

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        32 GULT-BERG TOMBER, EST 01393/20, 04.02.2020, O: CARAVAGGIO LA VIE BOHEME M: GULT-BERG
KEEP SAMPO U: STELLA TALBERG V: DEMENTJEVA OLGA,EE

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        33 UPPSALA VOM HAUSE GLOBI,  SHSB 797690,  22.06.2023,  O: PABLO VOM HAUSE GLOBI M:
JABADOO VOM HAUSE GLOBI U: NINA + DÉSIRÉE CHIASTRA V: CHIASTRA NINA,CH

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        34 EBBY BY DALIDO, EST 01041/23, 24.09.2022, O: A'VIGDORS BETILIENUS M: LILOV S JULIETT
BULL FROM FORREST U: DANIELA KELLOVSKA V: SUBBOTINA ANASTASIA,EE

        35 THELMA VOM HAUSE GLOBI, SHSB 793851, 11.12.2022, O: PAC-MAN DE SOLEURE M: JABADOO
VOM HAUSE GLOBI U: NINA + DÉSIRÉE CHIASTRA V: CHIASTRA NINA,CH

EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL
PHALENE FALEN

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        36 MRS.  JANINA  PORUBSKÝ  KVĚT,  CMKU  PH/5352/22/24,  04.09.2022,  O:  CHRISTYEN  DE
POMPADOUR  M:  OLIVIA  MUNN  PORUBSKÝ  KVĚT  U:  MARCELA  PALKOVIČOVÁ  V:  JEŘÁBKOVÁ
RENATA,CZ

26.07.2025
Krug / Ring 2 Marie THORPE - IE

ww.entry.dog E - DOG



EPAGNEUL NAIN CONTINENTAL
PAPILLON PAPIJON

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        37 DAVID BECKHAM IMPRESSIVE INSTANT,  HR 10159 PAP, 29.04.2024, O: BRESAR'S GREAT
GADSBY M: DAVID BECKHAM EMBODIED LATE NIGHT OF INKIES U: DAVID BECKHAM  V: SURIĆ
BORIS,HR

        38 DAVID BECKHAM JEAN CLAUDE VAN DAMME, HR 10165 PAP, 12.09.2024, O: EOS DESILBA IZ
OHOTNICHIEGO DVORA M: CUIDADO ZOE'S LA SEULE U: DAVID BECKHAM  V: SURIĆ BORIS,HR

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        39 UP AND DOWN`S FAROUCHE, NHSB 3326194, 29.12.2023, O: LAFFORD POSTMAN PAT M: GIGI
DES AMIS DES PAPILLONS U: CGM RUTTEN V: SANTIAGO JOSE LUIS,ES

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        40 CANDYGOLDS AMAZING ALEX, SE 33884/2023, 31.05.2023, O: SILENZIO'S SIR M: DAISY NAMU
SILUMA U: CANDYGOLDS  V: RYDELL PERNILLA,SE

        41 ABBOTT PRIMUS MEDIDOG, CMKU PAP/5162/21, 24.12.2021, O: CHRISTYEN DE POMPADOUR M:
VICTORIA QUEEN PORUBSKÝ KVĚT U: ALENA MALÍKOVÁ V: ČAPKOVÁ LUCIA,CZ

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        42 FASHION RID IMAGINE DRAGONS, UKU 0398680, 22.09.2018, O: FASHION RID DIAMOND OF
MY HEART M: MILBU ROZE FOR FASHION RID U: RAISA DRUBETSKA V: PALIY OKSANA,UA

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Mladi / Junior

        43 DAVID  BECKHAM  JUSTIFY  MY  LOVE,  HR  10167  PAP,  12.09.2024,  O:  EOS  DESILBA  IZ
OHOTNICHIEGO DVORA M: CUIDADO ZOE'S  LA  SEULE  U:  BORIS  SURIC  V:  SURIĆ  BORIS,HR

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        44 ALLEGRO CON BRIO HOT HERRERA,  EST  05496/21,  28.09.2021,  O:  VILMA  OSLEPITELNY
KRISTALL  M:  CERRYFLAME  DAISY  U:  NIINA  VAŠTŠENKO V:  JEVSTIGNEJEVA  SVETLANA,EE

        45 KARINA DIAMONDS SNOW DANWEST, LV PPL-1409/23, 22.03.2023, O: SNOW DANWEST ZIPPY
ZIGZAG  M:  KARINA  DIAMONDS  GINA  LOLLOBRIGIDA  U:  MARIA  KLAMKA  V:  MINGELEVICA
DANUTA,LV

26.07.2025
Krug / Ring 2 Marie THORPE - IE

ww.entry.dog E - DOG



ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Veterani / Veterans

        46 DAVID BECKHAM VOULEZ VOUS CONCHER AVEC MOL, HR 10071 PAP, 11.11.2015, O: LILLY'S
TAKE ME TO THE SEA M: XANDRA MADONNA MARIA SIRRAH U: DAVID BECKHAM  V: RYDELL
PERNILLA,SE

RUSSKIY TOY Long haired RUSKI TOY DUGE DLAKE

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        47 FELLINI IZ DOMA VIKI PITERSKOY, RKF 7160878, 15.11.2023, O: DJAZ-BAND NATAN M: GRAN
ALMA ZOOEY DESCHANEL U: KOBALEVA VA  V: CHERKASOVA OLGA,AE

CAVALIER KING C. SPANIEL CAVALIER KING CHARLES ŠPANIJEL

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        48 REAL MASTER RICHIE OF CASTLEFIELD,  SHSB 793694,  04.12.2023,  O: KEVIN SPIRIT  OF
HEAVEN M: U MAKE ME HAPPY OF CASTLEFIELD U: JAQUELINE & URS VÖLLMIN-ZIMMERMANN V:
ESENWEIN-HERRMANN CHRISTINE,DE

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        49 CARMINA  GADELICA  MIDNIGHT  SO  LUCKY,  EST  04884/22,  09.08.2022,  O:  CHARNELL
SCARAMOUCHE  M:  LIKE  SILK  ZULEIKA  U:  KARIS  RAMMER  V:  SEDOI  MAKSIM,EE

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        50 NELLA'S CAVALIERS ELTON, HR 11602 KKS, 25.10.2020, O: MILBU YOU ATTRACT ME M: NELLA'S
CAVALIERS RINA U: STANKO JALOVEC V: MAHMUTOVIC ALMIR,HR

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Mladi / Junior

        51 ARABIAN SUNRISE OF PRECIOUS SELECTION, VDH ICC 24/11724, 23.09.2024, O: GOLDEN
DELICIOUS DU CHATEAU NOBLESSE M: BARBARA-NORA VON DER HEGLACHAUE U: CHRISTINE
ESENWEIN-HERRMANN V: ESENWEIN-HERRMANN CHRISTINE,DE

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        52 BARBARA-NORA VON DER HEGLACHAUE, VDH ICC 21/10529, 12.02.2021, O: UNSTOPPABLE OF
AN EXCELLENT CHOICE M: CASENITOS FAIRYTALE OF HAZEL U: SABINE SCHÄFFNER V: ESENWEIN-
HERRMANN CHRISTINE,DE

26.07.2025
Krug / Ring 2 Marie THORPE - IE

ww.entry.dog E - DOG



Sudac: Mikael NILSSON - SE Krug / Ring 2 A

BOSTON TERRIER BOSTON TERIJER

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        53 ABSOLUTELY CHARMING TEAM CONSPICUOUS CANO, PK EXP 57026/24-00884/25, 28.07.2024,
O: CANMOY`S BOSTON MANHATTAN TRANSFER M: ABSOLUTELY CHARMING CHLOE U: ANTON
TOTALOV V: TIBAY NORBERT,HU

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        54 ABSOLUTELY CHARMING ENCHANTING ELIO, MET BOST. 2876/H/24, 23.05.2023, O: CANMOY'S
BOSTON GO FOR IT  M: ABSOLUTELY  CHARMING CHLOE  U:  "ABSOLUTELY  CHARMING"  SAŠA
VESKOVIĆ  V:  SAMU LEVENTE,HU

CHINESE CRESTED DOG KINESKI KUKMASTI PAS

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        55 CC TOP EXCLUSIVE SKY IS THE LIMIT,  HR 10296 KKP, 09.05.2024, O: GOLDEN DIAMOND
CRESTED BUMBLEBEE M: LUCKY LIPS LOVE IS IN THE AIR U: SVETEK WANDA & ŠIMIČEVIĆ ELENA
NIKA  V: VOJNOVIĆ IVANA,HR

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        56 MOELMO'S THE NORTH STAR, NO 36594/22, 29.01.2022, O: SIROCCO LUNATIC TOC TAMARINE
M: MOELMO'S COPACABANA U: MOELMO'S  V: MENTUNEN EEVA-MARIA,FI

        57 DAKOTA ROSE SPOTS IT’S BETTER, LŠVK CCD 0974/24, 22.08.2023, O: DAKOTA ROSE BLACK
SPOT M: DAKOTA ROSE LOOK AT ME U:  DAKOTA ROSE SPOTS IT’S  BETTER V:  CHALECKAJA
SVETLANA,LT

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        58 HITLINELTD UNITY OF SUN AND MOON GAMBITAS,  LŠVK CCD 0905/22,  08.02.2022,  O:
HITLINELTD EXTRA BOY M: HITLINELTD CREATE A  DREAM U:  HITLINELTD  V:  CHALECKAJA
SVETLANA,LT

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        59 FANFARE FOR BLONDE GAMBITAS, LŠVK CCD 0808/20, 23.03.2020, O: DAKOTA ROSE MARTELL
FOR  HITLINE  LTD  M:  STEAL  THEGAME  FOR  SATISFACTION  GAMBITAS  U:  GAMBITAS   V:
CHALECKAJA  SVETLANA,LT

26.07.2025
Krug / Ring 2 A Mikael NILSSON - SE

ww.entry.dog E - DOG



PETIT BRABANÇON PETIT BRABANCON

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        60 WHY NOT PEEK A BOO V TK, LOSH 01374286, 13.05.2023, O: LOS CHATOS DEL NORTE YOU ARE
SIMPLY THE BEST M: IT’S MY LIFE VICTORY U: FRANCESCO ANTONIO RAGOSTA V: RAGOSTA
FRANCESCO ANTONIO,IT

LHASA APSO LHASA APSO

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        61 SIIMLINE'S HAPPIER THEN EVER,  EST 02052/22,  27.02.2022,  O: WESTGATE MONOGRAM
SAMARA MURPHYS LAW M: SIIMLINE'S TRUTH BEATS LIES U: KERSTI PAJU V: KOOMER MARI-
LIIS,EE

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Veterani / Veterans

        62 SIIMLINE'S TRUTH BEATS LIES, EST 01204/17, 09.02.2017, O: SIIMLINE'S LOVE LEGACY TRUTH
M: SIIMLINE'S I SAY CHIC U SAY CHOIX U: KERSTI PAJU V: KOOMER MARI-LIIS,EE

TIBETAN TERRIER TIBETSKI TERIJER

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        63 FABULOUS TEDDY´S WAY TO ROCK, SPKP 404, 21.05.2022, O: TI LA SHU CALIFORNIA DREAM
M: FABULOUS TEDDY´S PASSIONATE LOVE U: FABULOUS TEDDY´S  V: DURANZIOVA BARBORA,SK
BLAZO RADEK,SK

26.07.2025
Krug / Ring 2 A Mikael NILSSON - SE

ww.entry.dog E - DOG



Sudac: Istvan CSIK - DE Krug / Ring 3

BICHON A POIL FRISE BICHON FRISE

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        64 VOUDECURIA AN AIRMAN REGARDS, INA 01-Z3847, 29.07.2023, O: AM GCH BELLE CREEK’S
TRUE COLORS M: CH PRECIOUS PROMISE VON GOLDEN SUN U: CALISTA BEATRICE SUTANTO V:
BEATRICE SUTANTO CALISTA,ID

BICHON HAVANAIS HAVANEZER

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        65 JOYA BELLA`S G`STAR FEAR THE TIGER, DK 10831/2021, 19.04.2021, O: SMALL OPALS THAT'S
WHAT I LIKE M: GLERUP'S PERSONAL SPOTIFY U: LOUISE BOJE NIELSEN V: FRIIS SOEE LOTTE,DK
NIELSEN LOUISE BOJE,DK

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Mladi / Junior

        66 DANISH HAVACHOICE AVENGERS MISS MARVEL, DK 03142/2024, 13.02.2024, O: RUBINI RED
DEVILS KEANIE M: JOYA BELLA`S G`STAR ONLY FOR YOUR EYES U: LOTTE FRIIS SOOE V: FRIIS
SOEE LOTTE,DK

        67 BA-DA BEST NIKA FROM THE HEAVEN, HR 10828 BHA, 26.07.2024, O: JATAKABI'S BLOW MY
MIND M: DEVIL WEARS GUCCI BA-DA BEST U: BA-DA BEST  V: GARAŠIĆ IVANA,HR

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        68 JOYA BELLA`S G`STAR ONLY FOR YOUR EYES, DK 10833/2021, 19.04.2021, O: SMALL OPALS
THAT'S WHAT I LIKE M: GLERUP'S PERSONAL SPOTIFY U: LOUISE BOJE NIELSEN V: FRIIS SOEE
LOTTE,DK

        69 THAT'S YELLOW FEATHERS IN HER HAIR, AKC TS49027702, 10.06.2020, O: GCH CH THAT'S
MENDOTA'S JACK OF HEARTS M: CH THAT'S I AM THE NIGHT AT MENDOTA U: DARLENE & DAVID
SCHEIRIS V: STROE MIOARA,IT SCHEIRIS DARLENE & DAVID,IT

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Veterani / Veterans

        70 MEANDIS AMAZING ALBA, SE 14872/2015, 04.01.2015, O: SKYSTAR’S LOUIS M: YANNA STAR OF
HAVANNA U: KATARINA  V: MOSSBERG KATARINA,SE

26.07.2025
Krug / Ring 3 Istvan CSIK - DE

ww.entry.dog E - DOG



COTON DE TULEAR TULEARSKI PAS

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        71 FROSTY DE IVYNDI,  LOE 2744885,  07.09.2024,  O: MAGIC KING DE IVYNDI M: UTOPIA DU
ROYAME DES P'TITES LADIES U: SONIA ORTEGA V: ORTEGA SONIA,ES

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        72 MONTEWHITE (FCI) OH TEDDY LOVE, PKR IX-102265, 08.08.2023, O: MONTEWHITE DOLINA
MARZEŃ  (FCI)  M:  MONTEWHITE  (FCI)  LIMITED  EDITION  U:  MONTEWHITE   V:  NIELSEN
ALEXANDRA,DE

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        73 TREASURE ICE,  DK 0587/2020,  24.12.2019,  O: BRAVE MOON'S TREASURE M: TSACHILLIE'S
AMAZING HENRIETTE U: PETIT PIROUETTE  V: JAKOBSEN MARIANNE,DK

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Veterani / Veterans

        74 SIKOLIMA'S YOURS FOREVER MUSKETEER, DK 20631/2016, 17.12.2016, O: CASANOVA THE
SWEETEST  COTON  M:  MC  MELL'S  HELENA  NIMUE  U:  ANNE-MARIE  KOLD  V:  JAKOBSEN
MARIANNE,DK

26.07.2025
Krug / Ring 3 Istvan CSIK - DE

ww.entry.dog E - DOG



CHIHUAHUEÑO pelo largo ČIVAVA DUGE DLAKE

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Štenad / Minor puppy

        75 HELLO WORLD MY PLANT NEEDS A PEP TALK,  SLR IN PROGRESS, 07.03.2025, O: LITTLE
SUPERSTARS U WANT IT I  GOTIT M: HELLO WORLD PIPSQUEAK U: CRISTINE HELLSTRÖM V:
STERGULJC TINA,SI

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Mladi / Junior

        76 LULUSITAS HIDALGO, LOP 643513, 02.07.2024, O: AFTER THE SUNSET HABANERO HOT RED M:
LULUSITAS BREAK EVERY RULE U: LEILA KORSMOE V: MOREIRA SARA,PT

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        77 MICROSCHIHUAS TRENDSETTER, LOP 638915, 07.12.2023, O: DAZZLES DYNAMITE GOOD TIMES
M: MICROSCHIHUAS WOW U: DUSAN PAUNOVIC V: BAPTISTA ANDRÉIA,PT

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        78 TORRE DEL PILAR MULHACEN, LOE 2464865, 28.03.2019, O: BRAMERITA SHOW TIME M: TORRE
DEL PILAR ANNA U: TORRE DEL PILAR  V: DIAZ ROCA ARNAU XAVIER,ES

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Mladi / Junior

        79 SULOTUULEN OSCARIN ÄKKIMAKEA, FI 22780/24, 04.03.2024, O: BLACKROTTMAR OSCAR M:
SULOTUULEN STARNAME IS NONO U: SULOTUULEN  V: LEHTINEN SINI,FI

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        80 CHIHOHIT FAVORITE GALACTICA, LOE 2712933, 22.10.2023, O: TCHI STYLE JEWEL CHIHOHIT
FAVORITE (BCU 218-010814) M: OLERY-UMY HEAVEN (BCU 218-009822) U: INNA ROMANOVSKAYA
V: LÓPEZ MARTÍN FELICIANO,ES

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        81 TIKUS DANCING SALSA QUEEN,  DK 02821/2023, 10.12.2022, O: VANGELIS CHILARIOUS M:
AIRBORN LADY CHI DEL MAR U: STINE WEBER V: WEBER STINE,DK

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        82 SEIDY DE DIAMANTES MANCHEGOS, LOE 2692564, 13.06.2023, O: LUCKY WINNERS SUPER
DRIVE SEMPRE M: NATI DE DIAMANTES MANCHEGOS U: MARÍA ANGELES CREGO CARCÍA V: LÓPEZ
MARTÍN FELICIANO,ES

26.07.2025
Krug / Ring 3 Istvan CSIK - DE

ww.entry.dog E - DOG



ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Veterani / Veterans

        83 BY MYLOVE'S NICKLES AND DIMES, DK 17353/2015, 15.09.2015, O: BY MYLOVE'S HEAVEN-SENT
HERO M: BY MYLOVE'S SWEET SURPRISE SELINA U: BY MYLOVE'S  V: PIROZZI LIND FRIIS MILLE-
MY,DK

CHIHUAHUEÑO pelo corto ČIVAVA KRATKE DLAKE

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        84 MISTY MEADOW'S I FEEL FREE-PC, ROI 22/144084, 10.07.2022, O: MISTY MEADOW'S ORLANDO
FURIOSO M: MISTY MEADOW'S FREE TO LOVE U: TUULA RIITTA LEHTINEN V: PENNAROSSA
GEORGIA,IT

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        85 LIMELIGHT MORE THAN A FEELING, AKC TS61599602, 10.01.2023, O: MISTIK SHAIN DANDY M:
LIMELIGHT LEAPING WATER U: KYLE POTTA V: LISA CROFT ELIOT & KYLE POTTS,US MURPHY-
DAILY ANN,US

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        86 LEGADO DE LAGOS MERENGUE, ROI 25/43549, 04.02.2024, O: FUJIYAMA S LIPETSKIH OZER M:
SARA S LIPETSKIH OZER U: ANTON KRIUCHKOV V: PENNAROSSA GEORGIA,IT

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        87 LOOKUM SIDERAE, DK 13874/2021, 14.02.2019, O: LOOKUM JAGERMEISTER M: LOOKUM JUST
LIKE LOLLIPOP U: ALONA SIEHAN V: WEBER STINE,DK

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Veterani / Veterans

        88 DUTCH ANGELS CALL ME PERFECT, NHSB 3067727, 01.01.2017, O: LYALKIN PRESTIGE ORION DI
CHOCOLINE M: NORCROS YOU WERE HERE U: DESIREE VAN GRIEKEN V: VAN GRIEKEN DESIREE,NL

26.07.2025
Krug / Ring 3 Istvan CSIK - DE

ww.entry.dog E - DOG



SHIH TZU SHIH TZU

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Međurazred /
Intermediate

        89 IKAROS ATREI KIRABZER, SPKP 1206, 18.03.2024, O: HILFY ATREI KIRABZER M: USHI ATREI
KIRABZER U: SILVIA SEHNÁLKOVÁ V: VARADYOVÁ REBEKA,SK

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Otvoreni / Open

        90 FEEL THE STUNNING VICTORIES RASOS PERLAI, HR 11778 ŠC, 27.07.2023, O: LOVE HAS NO
LIMITS  ALPIU  SLENIS  M: DREAM ABOUT ME  RASOS  PERLAI  U:  RASOS  PERLAI   V:  SIKIRICA
LJILJANA,HR

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        91 PALADIN FATINAT AL SJARK, NHSB 3257513, 11.11.2021, O: ETOSHA TSIN FATINAT AL SJARK
M: ZARAYA Z IVAFRE U: MARGIT LANGENBERG-BRUMMER V: DONGA NANCY,NL

MUŽJACI / MALES Razred / Class: Veterani / Veterans

        92 EAGLE HEART SILVERY WISH, CMKU SHI/6388/17, 08.05.2017, O: TEENANGEL LAKE M: BORN
FOR YOU SILVERY WISH U: VERONIKA DRAHNIKOVA V: DRAHNIKOVA VERONIKA,CZ

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Mladi / Junior

        93 ZORZA AD ACTE,  PKR IX-106455, 26.09.2024, O: THUNDERCLAP SEVEN SHADES OF LOVE M:
LUKRECJA AD ACTE U: BOGUMIŁA STRZYŻEWSKA V: STRZYŻEWSKA BOGUMIŁA,PL

ŽENKE / FEMALES Razred / Class: Prvaci / Champions

        94 SAFFRON SHERHY CONSTANCE, JR 73806 ŠC, 03.09.2023, O: CHODEN'S ULTIMATE REVOLUTION
M: SAFFRON SHERHY J'ADORE U: IRINA CHERKASOVA V: PILJEVIC MINA,RS

26.07.2025
Krug / Ring 3 Istvan CSIK - DE

ww.entry.dog E - DOG



BAPTISTA ANDRÉIA 77

BARTÓK ORSOLYA 23, 26, 27, 22

BEATRICE SUTANTO CALISTA 64

BETTO FRANCESCA MADDALENA 15

CHALECKAJA SVETLANA 57, 59, 58

CHERKASOVA OLGA 47

CHIASTRA NINA 33, 35

ČAPKOVÁ LUCIA 41

DEMENTJEVA OLGA 32

DIAZ ROCA ARNAU XAVIER 78

DONGA NANCY 91

DRAHNIKOVA VERONIKA 92

DREWITT-BARLOW BARRIE 7

DURANZIOVA BARBORA BLAZO RADEK 63

ESENWEIN-HERRMANN CHRISTINE 52, 48, 51

FERNANDEZ LA O PRIMITIVO 31

FRIIS SOEE LOTTE 66, 68

FRIIS SOEE LOTTE NIELSEN LOUISE
BOJE

65

GARAŠIĆ IVANA 67

GUERRA MAURA 1, 2

JAKOBSEN MARIANNE 74, 73

JAUNBIRKANE JANA 19, 21, 10, 24

JEŘÁBKOVÁ RENATA 36

JEVSTIGNEJEVA SVETLANA 44

KOOMER MARI-LIIS 61, 62

KRISTOFER BALI 18

LAZARESKU MÁRTON 28

LAZARESKU MÁRTON LÁSZLÓ 6, 29

LEHTINEN SINI 79

LENGYEL FIORELLA 12

LESNIAK KATARZYNA 20

LISA CROFT ELIOT & KYLE POTTS
MURPHY-DAILY ANN

85

LÓPEZ MARTÍN FELICIANO 80, 82

MAHMUTOVIC ALMIR 50

MENTUNEN EEVA-MARIA 56

MEUFFELS EVY 4

MIŁEK-KACPROWSKA MARTA 17

MINGELEVICA DANUTA 45

MOREIRA SARA 76

MOSSBERG KATARINA 70

NIELSEN ALEXANDRA 72

ORTEGA SONIA 71

OSVÁTH GABRIELLA 14

PALIY OKSANA 42

PENNAROSSA GEORGIA 86, 84

PILAWSKA-SADLIK AGNIESZKA 9

PILJEVIC MINA 94

PIROZZI LIND FRIIS MILLE-MY 83

RAGOSTA FRANCESCO ANTONIO 60

RYDELL PERNILLA 46, 40

SAMU LEVENTE 54

SANTIAGO JOSE LUIS 39

SARTORI AURORA 25

SEDOI MAKSIM 49

SERAFIN CRISTINA 3

SIKIRICA LJILJANA 90

STAM MAELYNN 8

STERGULJC TINA 75

STROE MIOARA SCHEIRIS DARLENE &
DAVID

69

STRZYŻEWSKA BOGUMIŁA 93

SUBBOTINA ANASTASIA 30, 34

SURIĆ BORIS 37, 43, 38

TAKÁCS ALEXANDRA 11

TIBAY NORBERT 53

TIMOTIJEVIĆ MAJA 5, 13, 16

VAN GRIEKEN DESIREE 88

VARADYOVÁ REBEKA 89

VOJNOVIĆ IVANA 55

WEBER STINE 87, 81

POPIS IZLAGAČA / LIST OF EXHIBITORS

ww.entry.dog E - DOG



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

 

 

 

 

 



 
 

SPECIALTY SHOW FOR GROUP IX  / SPECIJALNA IZLOŽBA IX. GRUPE, 26.7.2025. - SPLIT 

                                                                                               

 

 

 


